
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1160 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

PORTARIA N° 008/2020 ........................................................................................................ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1160 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
PORTARIA N° 008/2020 

PORTARIA N° 008/2020 
DATA: 17/01/2020 
 

O Prefeito Municipal de Cambira, Estado do Paraná, Sr. Emerson Toledo 
Pires, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao Comunicado Interno UCI n°001/2020 e,  

 
CONSIDERANDO a possibilidade de uso irregular de veículo pertencente a 

frota do Município, e a necessidade de apurar em processo administrativo as possíveis 
inconformidades,  

 
RESOLVE:  

 
Art.1°. Determinar a instauração de Processo Administrativo Disciplinar, para 

apurar possíveis irregularidades no uso de veículo, conforme noticiado. 
 
Art.2°. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a 

Comissão encarregada de instauração de Processo Administrativo 
 
Presidente: Everson Roberto Benedetti; 
Membro: Moacir Miksza; 
Membro: Antonio Gonçalves. 
 
Parágrafo único: A comissão terá 7 (sete) dias úteis para apresentar relatório 

conclusivo dos trabalhos, podendo prorrogar por período igual mediante ofício, caso seja 
necessário. Promoverá diligências, intimará para depoimentos e ouvirá pessoas, ou seja, 
adotará todas as medidas necessárias para a apresentação de relatório final.   

 
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Cambira, aos 17 dias do mês de janeiro de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Emerson Toledo Pires 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1160 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2020-01-17T14:57:09-0200
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




